РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «■¥ » o e t ta S j i  2018 г. № 4 3  1/
^  г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 02.02.2017 № 14
«Об установлении розничных цен на уголь и дрова, реализуемые

гражданам, управляющим организациям, товариществам
собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или

иным специализированным потребительским кооперативам,
созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в

жилье»

Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление региональной энергетической комиссии
Кемеровской области от 02.02.2017 № 14 «Об установлении розничных цен на
уголь и дрова, реализуемые гражданам, управляющим организациям,
товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным
или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в
целях удовлетворения потребностей граждан в жилье» (в редакции
постановлений региональной энергетической комиссии Кемеровской области
от 07.06.2018 № 111; от 11.09.2018 № 187 ) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции:
«2. Установить розничные цены на уголь, реализуемый гражданам,

управляющим организациям, товариществам собственников жилья,
жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным
потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения
потребностей граждан в жилье (без учета транспортных расходов по доставке
до абонента на условиях «франко-склад предприятия») в пределах
установленных нормативов потребления:

1101 рубль - за 1 тонну марки «СС»;
967 рублей - за 1 тонну других рядовых марок;
320 рублей - за 1 тонну бурого угля;
1517 рублей - за 1 тонну сортового угля.».
1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно

2

приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный

бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019, но не ранее

дня его официального опубликования.

3

Приложение
к постановлению региональной энергетической

комиссии Кемеровской области
от $  декабря 2018 г. № 1/3 ¥

«Приложение
к постановлению региональной энергетической

комиссии Кемеровской области
от 2 февраля 2017 г. № 14

Максимальные предельные розничные цены на уголь
сверх нормативов потребления

Наименование Максимальные предельные розничные
сортомарок угля цены на уголь, руб./т

Б2Р 671
ДР 0-200 (300) 2025
ДПК 50-200 2468
ДПКО 25-200 2468
ДО 25-50 2468
ДГР 0-200 (300) 1792
ГР 0-200 (300) энергетический 2080
ССР 0-200 (300) 1922
ТР 0-200 (300) 1891

».